visual, para as mídias oficiais do site institucional, e rede sociais
facebook, Instagram, atendendo as necessidades da CMU.

CONTRATADO: JOSE ANDERSON DA SILVA 01780285418 - CNPJ
Nº 44.940.102/0001-62 - Rua Porcino Costa, 168 – Bairro: Centro -
Umarizal - RN - CEP: 59.865.000

VALOR TOTAL: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação,  emitida pela Comissão de
Licitação  e  ratificado pelo  Sr.  MAYKON RICARD CAVALCANTE
NUNES,  Presidente  da  Câmara  Municipal  do  Município  de